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INNLEDNING 

Kjære medlemsklubber,  

Denne tingperioden startet med pandemi og strenge restriksjoner. Heldigvis tok det ikke lang tid før 
samfunnet åpnet opp slik at vi kunne sette i gang med aktiviteter.  
 
Vi har gjennomført seriespill, konkurranser og NM i alle våre grener. Det har også blitt avholdt 
rekordmange camper, kurs og samling i denne, totalt 116 i tingperioden med over 2700 medlemmer 
i perioden. Alle idrettene har avholdt fysiske ledersamlinger igjen med mange engasjerte klubber.  
 
Våre landslag har kunnet delta på internasjonale mesterskap igjen og de har kommet hjem med flere 
medaljer fra både EM og VM. To av våre idretter har også blitt inkludert som prøveidrett under OL i 
Los Angeles 2028, Lacrosse med Sixes og amerikansk fotball med flaggfotball.  
 
Styret har i samarbeid med administrasjonen utarbeidet en ny strategi. Denne ble laget på en felles 
strategisamling høsten 2023. Vi gleder oss til å ta fatt på denne.  
 
Økonomisk sett kom forbundet styrket ut av pandemien, vi har nå en egenkapital på 14,6 millioner.  
 
Tingperioden har også blitt preget av ett utfordrende arbeidsmiljø for våre ansatte i administrasjon, 
som resulterte i at vi har ansatt ny generalsekretær. Tiltak som er igangsatt og gjennomført, samt 
endring i ledelsen har medført en markant forbedring i arbeidsmiljøet og styret føler seg trygge på at 
vi igjen er der hvor vi skal være, idrettslig og administrativt.  
 
Det har vært jobbet strukturert med organisasjonsutvikling og effektivisering i forbundet. Det har 
kommet på plass flere digitale verktøy, både arbeidsstyringsverktøy for mer effektiv drift og 
Idrettens CRM som skal benyttes i forbindelse med styrking av tiltak for klubbutvikling. Det er også 
lansert en kompetanseportal som fungerer som kompetansebibliotek og som inneholder hundrevis 
av videoer hvor hensikten er å kunne bistå klubber, trenere og utøvere med trening og 
kompetanseutvikling.  
 
Totalt sett har forbundet hatt en positiv medlemsutvikling i perioden. Det har vært en nedgang for 
to av idrettene, lacrosse og amerikansk fotball, hvor sistnevnte kom under 1500 som påvirker 
tilskuddet fra NIF. Cheer og disk har hatt en god vekst, noe som gir en samlet vekst for forbundet.  
 
Vi gleder oss til å starte på en ny tingperiode og en ny tydelig strategiplan med mange spennende 
prosjekter. I kommende periode skal vi blant annet arrangere EM i Cheerleading i juni 2024 og en av 
klubbene våre i Disk skal arrangere EM i 2025.  
 
 

 
Richard Vogt 
President 
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BERETNING FOR NORGES AMERIKANSKE IDRETTERS FORBUND  

FOR TINGPERIODEN 2. APRIL 2022 TIL 13. APRIL 2024 

TILLITSVALGTE I NAIF, VALGT PÅ FORBUNDSTINGET 2. APRIL 2022 

President: Richard Vogt (gjenvalg) 

Visepresident: Katarina Staalesen (ny i posisjon)  

Visepresident: Elisabeth Våland Suhr (ny i posisjon) 

Styremedlemmer: 

• Øyvind Rein (ny i posisjon) 

• Natalie Beatrice Andreassen (ny i styret) 

Varamedlemmer:  

• May Lis Jakobsen, 1.vara (ny i styret) 

• Stein-Roar Veberg, 2.vara (ny i styret) 

Ungdomsrepresentant: Karoline Stellander (ny i styret) 

Personlig vara: Sunniva Lillegård (ny i styret) 

Seksjonsleder disksport: Haakon Laastad (ny) 

Personlig vara: Morten Ro-Kolle (Overtok som leder i løpet av 2022) 

Personlig vara: Kjetil Fosse overtok som nestleder da Morten Ro-Kolle rykkede opp 

Seksjonsleder lacrosse: Andrea Granerud (ny) 

Personlig vara: Martin Mejlænder Larsen (ny) (trukket seg i perioden) 

Personlig vare: Olav Strand Ruud tatt over som nestleder seksjon  

Seksjonsleder cheerleading: Liv Brurberg Hansen (gjenvalg) 

Personlig vara: Bettina Rem Berglund (gjenvalg) 

Seksjonsleder amerikansk fotball: Eyvin Nygaard Sommerseth (gjenvalg) 

Personlig vara: Julie Wedum Heiberg (ny) 

ANKEUTVALG 

• Amerikansk fotball: Bård Strøm 

• Cheerleading: Anne-Sofie Rolfsjord 

• Disksport: Frank Godager 

• Lacrosse: Jensine Kristiansen 
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Varamedlemmer: 

• Amerikansk fotball:  

• Cheerleading: Cherin Myrdal 

• Disksport: Tone Linn Solvang 

• Lacrosse:  

KONTROLLUTVALG  

Leder: Andre Nesset (cheerleading) 

Medlemmer:  

• Kjersti Weimoth Sørensen (amerikansk fotball) 

• Halvard Fauske Ekdahl (disksport) 

• Charlotte Støelen (lacrosse) Trakk seg i tingperioden 

Varamedlemmer:  

•  

•  

NAIFS VALGKOMITÈ 

Leder: Hanne Holm-Lunder Markussen (Cheer) 

Medlemmer: 

• Erlend Lien (amerikansk fotball) 

• (disksport) 

• Linn Marie Skonnord (Lacrosse)  

Varamedlemmer: 

• Frode Brurberg Hansen 1.vara 

• Sigrid Sandum, 2.vara 

 

INTERNASJONALE VERV 

Tora Hilde Homme Medlem av Rules Committee i ECU, European Cheer Union 

Frode Brurberg Hansen, Medlem av ECL Steering Committee   

Tone Sparby Secretary General i ECU, European Cheer Union 2015- 
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MEDLEMSUTVIKLING I NAIF 
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FORBUNDSSTYRETS MØTEVIRKSOMHET 

Forbundsstyret har i tingperioden avholdt 7 møter, hvorav 2 har vært samlinger over flere dager. I 

tillegg har forbundsstyret deltatt på en strategisamling sammen med administrasjonen. En rekke 

saker er behandlet på e-post med vedtak protokollført ved påfølgende forbundsstyremøte. 

Protokoller fra forbundsstyrets møter publiseres på forbundets webside. 

Forbundets president har representert NAIF på NIFs ledermøter, Idrettstinget og i Særforbundenes 

Fellesorganisasjon (SFF). 

Deltagelse på internasjonale forbunds årsmøter omtales i seksjonenes beretninger. 

 

Norges amerikanske idretters forbund 

Idrettens hus, Oslo, 01.04.2024 
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SEKSJON CHEER 
ÅRSBERETNING 2022 OG 2023 

VERV OG ORGANISERING 

SEKSJONSLEDELSEN   

Leder: Liv Brurberg Hansen  

Nestleder: Bettina Rem Berglund 

 

INTERNASJONALT 

INTERNASJONALE VERV 

Tora Hilde Homme: Medlem av Rules Committee i ECU, European Cheer Union 

Frode Brurberg Hansen: Medlem av ECL Steering Committee   

Tone Sparby: Secretary General i ECU, European Cheer Union 2015- 

 

INTERNASJONAL REPRESENTASJON: 

2022: 

ICU: Liv, Richard og Thomas.  

ECU: Liv og Richard 

2023: 

ICU: Liv, Richard og Thomas  

ECU: Liv, Richard og Thomas.  

 

ØKONOMI 

Seksjon Cheer har holdt seg innenfor rammene som har vært satt av forbundsstyret i NAIF i perioden 

2022 – 2023. 
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KONKURRANSER OG AKTIVITET 

KONKURRANSER 

I samarbeid med medlemsklubber har det i løpet av perioden 2022-2023 blitt arrangert ulike 

nasjonale og regionale konkurranser rundt i Norge; Winter Open, Trondheim Open, Next 

Generation, Summer Open, PeeWee Star Open, Norwegian Open og Julecup/Nyttårscup.  

I tillegg har norgesmesterskapet i Cheerleading og Performance Cheer blitt arrangert på 

Oslofjord Convention Center både i mars 2022 og 2023. Vi henviser til NAIFs hjemmeside for 

resultater.  

CAMPAKTIVITET 

I forbindelse med Trollcheer, har det blitt arrangert stor camp-aktivitet for Mini og PeeWee i hele 

landet i løpet av perioden 2022-2023. Omtrent 900 utøvere har deltatt på totalt 25 Trollcheer-

helger.  

INTERNASJONAL DELTAKELSE 

LANDSLAG OG REPRESENTASJONSLANDSLAG 

I 2022 deltok Norge i ICU World Championships med lag i følgende kategorier og fikk følgende 

plasseringer: 

Team Norway All Girl Premier    6. plass 

Team Norway Coed Premier    6. plass 

Team Norway Junior Coed Elite   3. plass 

 

I 2023 deltok Norge i ICU World Championships med lag i følgende kategorier og fikk følgende 

plasseringer: 

Team Norway All Girl Premier    3. plass 

Team Norway Coed Premier    3. Plass 

Team Norway Junior Coed Elite   5. plass 

Team Norway Junior Hip Hop   6. plass 

 

ANNEN INTERNASJONAL DELTAGELSE 

2022: ICU European Cheerleading Championships 2022 ble arrangert i Athen, Hellas i juli. Norge var 

representert med 17 lag fra 7 norske klubber som tok med seg 2 gull, 2 sølv og 5 bronse hjem til 

Norge. 

2023: ICU European Cheerleading Championships 2023 ble arrangert i Verona, Italia i juni. Norge var 

representert med 23 lag fra 11 norske klubber som hentet hjem 3 gull, 2 sølv og 2 bronse. 
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UTVIKLING OG VEKST 

DOMMER 

Våre norske dommere har deltatt på flere kurs og har dømt flere konkurranser internasjonalt, 

deriblant EM og VM. Vi har også fått rekruttert flere dommere som har startet teoretisk del, 

videodømming og skyggedømming.  

TRENER 

GRUNNKURS 

Det ble avholdt 6 grunnkurs for trenere i 2022 i Oslo, Bergen, Haugesund, Stavanger og Skien. Alle 

kursene hadde fysisk oppmøte. I 2023 ble det satt i gang et arbeid med å digitalisere grunnkurset for 

å gjøre det lettere tilgjengelig for trenere i hele landet, i tillegg til en oppdatering av innholdet i 

kurset for å knytte det mer opp mot videreutviklingen i trenerløypa til NIF og NAIF, og samtidig favne 

begge grener; cheerleading og performance cheer. Det ble ikke avholdt noen grunnkurs i denne 

perioden mens kurset ble revidert. 

TRENER 1 

Det ble startet opp to utdanningsløp av Trener 1 i løpet av perioden 2022-2023. Del 1 ble avholdt 

digitalt i januar/februar 2022 og 2023, sammen med de andre idrettene i NAIF. Del 2 av kurset som 

er idrettsspesifikk med fysisk oppmøte, ble avholdt i mai 2022 og juni 2023. Innholdet i Trener 1 ble 

også oppdatert etter føringer fra NIF høsten 2022, til en fellesfaglig del 1 og førte også til en 

revidering av det idrettsspesifikke innholdet på del 2.  

TROLLCHEER 

Trollcheer-konseptet tok for alvor fart etter pandemien og har i løpet av perioden 2022-2023 blitt 

arrangert 25 ganger totalt, rundt i hele landet. Trollcheer avholdes lokalt i klubb og er et gratis tilbud 

for klubbene, som kun trenger å stille med hall. Konseptet går over en hel helg hvor man kombinerer 

kursing for trenere med camp for de yngste utøverne. I løpet av perioden har konseptet blitt 

videreutviklet og revidert, og tilbys nå både for cheerleading og performance cheer.  

TRENERSAMLING 

Nasjonal trenersamling er en stor og viktig møteplass for alle trenere i Norge, og tilbyr høyt faglig 

utbytte for trenere på alle nivåer, i tillegg til erfaringsutveksling og en sosial arena hvor man møtes 

på tvers av lag, klubb og forbund. Samlingen hadde i underkant av 220 deltakere i 2022 og rundt 270 

deltakere i 2023, fra klubber over hele landet.  
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UTØVER 

KOMPETANSEPORTAL 

I samarbeid med BRIK lanserte vi NAIF Kompetanseportal i april 2022. Den digitale portalen fungerer 

som et bibliotek og inneholder blant annet hundrevis med videoer av stunts på alle nivåer, 

grunnleggende pom teknikk, øvelser for styrketrening og skadeforebygging, og ulike foredrag filmet 

fra trenersamlinger. Hensikten er å kunne bistå klubber, trenere og utøvere med trening og utvikling, 

og heve det generelle kunnskap- og prestasjonsnivået i Cheer-Norge. Innholdet i 

kompetanseportalen er under utvikling og vil oppdateres med nytt innhold fortløpende med blant 

annet flere videoer, beskrivelser og andre støttedokumenter til utøvere, trenere og klubber.  

TALENTUTVIKLINGSPROGRAM 

Talentutviklingsprogrammet er en del av den sportslige utviklingsplanen til NAIF som omhandler 

både bredde og topp, og ble startet opp i perioden 2022-2023. Programmet består av 2-3 samlinger 

gjennom året, hvor utøvere må søke om plass hvert år og velges ut basert på antall søkere, 

testresultater, sportslig nivå og anbefalingsbrev fra egen trener. Innholdet i samlingene er både 

teknisk, fysisk og teoretisk, med fokus på idrettsspesifikke elementer i tillegg til generelle temaer 

som kosthold, mental trening, treningsplanlegging, og styrke- og utholdenhetstrening. Målet er å 

tilføre kompetanse til utøvere som gir kunnskap og forståelse av elitenivå. Hensikten er å gi 

ambisiøse og motiverte seniorutøvere en arena hvor de kan få ny kunnskap, utvikle seg, møte andre 

og ta med kunnskap tilbake i klubb.  

Opprinnelig ble prosjektet startet for cheerleading, men i løpet av 2023 ble det utvidet til å inkludere 

Performance Cheer pom, med mål om å danne et pom-landslag for VM i 2024.  

LEDERMØTE 

I både 2022 og 2023 er det blitt avholdt klubbledersamling. Begge samlinger hadde god oppslutning 

og viktige temaer som klubbutvikling, trenerutvikling, breddeidrett vs. Toppidrett, antidoping, sunn 

idrett, trygg idrett og fremtidige konkurranseformer har blitt diskutert. 

Klubbledersamling 2022:  56 møtedeltagere 

Klubbledersamling 2023:  47 møtedeltagere 

I tillegg hadde vi digitalt klubbledermøte i juni 2023 hvor temaet hovedsakelig var endringer i 

lisensavgift, seksjonsreglement og forberedelse til oppstart av ny sesong.  
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SEKSJON AMERIKANSK FOTBALL 
ÅRSBERETNING 2022 OG 2023 

VERV OG ORGANISERING 

SEKSJONSLEDELSEN   

Leder: Eyvin Nygaard Sommerseth 
Nestleder: Julie Wedum Heiberg 
Ansatte i amerikansk fotball ved forbundets administrasjon har deltatt i seksjonsmøter. 
 
Seksjonsledelse og ansatte har møter digitalt hver måned og samles fysisk 1-2 ganger per år, i tillegg 
til Klubbledermøtet. 

 

UTVALG: 

Serieutvalget (SU)  

2022 og 2023 har manglet medlemmer i serieutvalget. Administrasjonen har håndtert 
arbeidsmengde og avgjørelser i tett samarbeid med Seksjonsledelse. Fra 2024 består SU av Edvin 
Jenssen som leder og Sveinung Løfaldli som medlem. 

 
Dommerutvalget (DU) 

2022: 
Leder: Tommy Thordarson (erstattet Anders Haukås i månedsskiftet jan/feb) 
Medlem: Eivind Høiseth-Gilje 
Medlem: Anette Bach Brenders (erstattet Agon Mazrekaj og Gaute Tesli fra februar) 
Medlem: Paal Lislerud - kom inn i mars 

2023: 
Leder: Tommy Thordarson fram til sommer. Paal Lislerud fra høsten. 
Medlem: Eivind Høiseth-Gilje 
Medlem: Anette Bach Brenders 
Medlem: Paal Lislerud (tok over som leder fra høsten) 
 
Fagutvalg for DU - 2022 og 2023 
Einar Bolstad 
Tommy Thordarson 
Bård Beylich 
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INTERNASJONALT 

INTERNASJONALE VERV 

Styremedlem IFAF: Ingen i perioden 

Performance Officer, IFAF Europe Officiating Committee. Einar Bolstad 2022 og 2023 

INTERNASJONAL REPRESENTASJON: 

2022 IFAF Årsmøte i Alabama, USA: Richard Vogt og Thomas Kejser-Lervik.  

2023 IFAF Årsmøte i Paris: Richard Vogt og Thomas Kejser-Lervik. 

 

2022 Nordisk møte: Ikke avholdt 

2023 Nordisk møte i Stockholm: Thomas Kejser-Lervik og Jørgen Benestad-Johansen 

Det avholdes månedlige Nordisk møte digitalt ca. 8-9 ganger per år, begge år i perioden. Her deltar 

Jørgen Benestad-Johansen og Thomas Kejser-Lervik fra administrasjonen. 

 

UTVIKLING OG VEKST 

SERIEGJENNOMFØRING 

2022: 

Det ble gjennomført Eliteserie, 1. divisjon, 2. divisjon og U17-serier. 

Oslo Vikings ble seriemester i Elite, Olavs Menn i D1, Kolbotn Hunters i D2 og Vålerenga Trolls i U17.  

Eidsvoll 1814’s vant NM-finalen på senior. U17 spilte kun seriefinale i 2022, med Trolls som vinner. 

2023:  

Det ble gjennomført Eliteserie, 2. divisjon og U17-serier. 

Oslo Vikings ble seriemester i Elite og 2. divisjon. Eidsvoll 1814s ble seriemester i U17. 

Oslo Vikings vant NM-finalen på senior, og sluttspillfinalen i 2. divisjon.  Eidsvoll 1814’s vant NM-

finalen på U17.  

 

DOMMER- OG TRENERUTVIKLING 

2022: 

Grunnkurs trener ble avholdt 5. februar med 11 deltakere. 

Trener 1 del 1 ble holdt i januar og februar med 10 deltakere. 

Trener 1, del 2, ble holdt 12. til 13. februar med 9 deltagere, og 2. til 3. april, med 6 deltagere. 

Posisjonstrener, QB-kurs, ble avholdt 19. februar med 7 deltagere. 
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Grunnleggende dommerkurs (praksis) ble avholdt 26.-27. februar i Oslo med 17 påmeldte, hvorav 13 

fullførte. 

3 digitale vedlikeholdskurs på ca. 1 time hver ble avholdt med til sammen rundt 20 deltakere. 

Dommer- og trener-clinic ble avholdt 12.-13. mars på Gardermoen. Trenerne fikk besøk av svenske 

RIG, mens dommerne fikk et foredrag fra dommersjefen i ishockeyforbundet. 

Det var 33 påmeldte dommere og 30 påmeldte trenere. 

Internasjonale dommeroppdrag: 6 - Tackle VM for kvinner i Finland. 

I tillegg en god del oppdrag i Scandinavian Cup og U17-Nordisk mesterskap.  

2023: 

Grunnkurs trener ble avholdt i august 10 deltakere. 

Trener 1 del 1 ble holdt i januar og februar med 9 deltakere. 

Trener 1, del 2, ble holdt 18. til 19. mars med 11 deltagere 

Grunnleggende dommerkurs (praksis) ble avholdt 11.-12. februar i Oslo med 9 påmeldte, og 19.-20. 

august i Oslo med 5 påmeldte. hvorav til sammen 10 fullførte. 

3 digitale vedlikeholds kurs på ca. 1 time hver ble avholdt med til sammen rundt 15 deltakere. 

Dommer- og trener-clinic ble avholdt 11.-12. Mars i Oslo. Grunnet for få påmeldte ble ikke trener-

delen av clinicen gjennomført. Dommerne fikk besøk av fotballdommer Tom Henning Øvrebø og et 

foredrag fra ishockeyforbundet. Det var 31 påmeldte dommere. 

Revideringen av dommerstigen fortsatte, og i 2023 ble det innført fysiske tester for dommere som et 

ledd i sertifiseringen. 

Internasjonale dommeroppdrag: 3 - EM-kamper for senior og U19. 

I tillegg en god del oppdrag i Scandinavian Cup og U17-Nordisk. Treningslandskamp U17 Norge - 

Storbritannia. 

 

UTØVERUTVIKLING 

2022: 

25. til 27. februar var Camp Valhall med 89 deltagere. Samme helg ble CFL combine avholdt i Oslo. 

Her deltok 28 norske spillere, samt en fra Sverige og en fra Danmark. Mads Flaat representerte 

Norge i Toronto i mars, i den internasjonale combine. 

 

Det ble avholdt utviklingsleir for 14-17 år på Gjøvik i juni med ca 60 deltagere. 

For første gang etter pandemien deltok U17 utviklingslandslaget i Nordisk Mesterskap i Helsinki i 

oktober og endte på 4. plass 
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Innendørs turnering for U14 og U17 ble arrangert i Gjøvik 26. til 27. november med 110 spillere på 

banen. 

2023: 

Nordisk CFL Combine ble arrangert i Helsinki i februar. Norge deltok med 2 utøvere. 

 

Det ble gjennomført campetitions/ breddeturneringer i Oslo av Trolls, Kristiansand av Gladiators og 

Tønsberg av Raiders for å utvikle juniorene gjennom året. 

Det ble avholdt utviklingsleir i for 14-17 år på Jordal i mai, samtidig med at Jordal offisielt ble ny-

åpnet. I august var det try-out for U17 utviklingslandslag på samme sted og vi tok imot Great Britain 

sitt U17 lag til vennskapskamp. 

NAIF og Vålerenga Trolls arrangerte Nordisk Mesterskap for U17 på Jordal i oktober. U17 

utviklingslandslaget tok en fin 3. plass etter seier over Danmark i bronsefinalen. 

Innendørsturnering for U14 og U17 ble arrangert i Gjøvik 25. til 26. november med 120 spillere på 

banen. 

 

LEDERMØTE 

2022:  

Ledermøtet 2022 ble avholdt 19. og 20. november. Det var 30 deltagere fra 17 klubber i tillegg til 3 

representanter for administrasjonen. 

I store deler av årsmøtet var deltagerne delt inn i workshops relevante til deres område (elite, 

bredde eller junior).  

Elite-workshopen diskuterte fremtidig utforming av serier for elite i tillegg til nærmere tilknytning til 

skandinaviske turneringer. Det ble også laget en plan for rekruttering av dommerne som fokuserte 

på at eliteklubber har det største ansvaret for dommerrekruttering. 

Bredde-workshopen evaluerte breddeserien fra året før, og brukte dette som utgangspunkt for å 

legge en plan for fremtidige serier. Det ble laget et oppsett for turneringer og serie i 2023, og det ble 

poengtert at når det kommer til bredden er det viktigere å ta hensyn til reiseavstander enn til 

sportslig jevnhet. Videre ble det diskutert hvordan lag i bredde rekruttere bedre. Fadderordninger og 

fasilitering for nærere klubbsamarbeid ble løftet frem som løsninger her. 

Junior-workshopen diskuterte utforming av aktivitet og konkurranser for klubber som ikke er i 

seriespill, og planer for utviklingscamper, jamborees, fellestreninger o.l., samt en grov skisse av tid 

og sted for slike leirer. Videre ble rekruttering og foreldreinvolvering diskutert, og en plan laget for 

både hvordan lag med juniorlag i serie og lag uten juniorlag i serie kunne rekruttere bedre. Forholdet 

mellom klubb og forbund og hvordan disse kan samarbeide om å skape gode utviklingsmuligheter 

for juniorspillerne ble også diskutert.  
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2023:  

Ledermøtet 2023 ble avholdt 18. til 19. november. Det var 22 deltagere fra 14 klubber, 3 

representanter for administrasjonen, seksjonsleder, SoMe ansvarlig og 2 representanter for DU. 

I forkant av Ledermøtet ble det i løpet av våren og høsten avholdt flere digitale møter og 

høringsrunder på KR, slik at den årlige diskusjonen om KR ble tatt vekk fra selve ledermøtet og dette 

møtet dermed kunne fokusere i større grad på andre ting. 

Som i 2022, ble Ledermøtet i stor grad arrangert med klubbene delt inn i tre grupper (elite, bredde 

og junior).  

Elite-workshopen diskuterte informasjonsflyten i forbundet og det ble etterspurt raskere 

informasjon til klubbene hvis noe som skjedde med en annen klubb kunne ha påvirkning på deres 

seriegjennomføring. Videre diskuterte elite-workshopen serieoppsett dersom en eller begge av Oslo 

og Eidsvoll valgte å gjennomføre spill i svensk Superserie i stedet for norsk Eliteserie i 2024. Til slutt 

diskuterte workshopen noen av endringene i det nye KR, spesielt importreglene.  

Bredde-workshopen diskuterte rekruttering og fremtidig organisering av breddeaktiviteter. Det ble 

etterlyst en mer aktiv rolle fra forbundet mtp hvordan breddeturneringer blir gjennomført, samt i 

hvordan sporten promoteres på sosiale media. Kursing av klubbledere og forenkling av klubbers 

papirmølle ble også etterspurt. Videre ble årets seriegjennomføring evaluert og et årshjul for 2024 

laget på bakgrunn av dette. 

Junior-workshopen diskuterte klubber kontra forbunds ansvar ved gjennomføring av campetitions 

og andre turneringer. Det ble etterspurt en liste med krav til slike leirer. Videre ble det diskutert 

hvordan forbundets nettsider og SoMe-kontoer kan brukes for å hjelpe rekruttering. Til slutt ble 

fremtidig serieoppsett diskutert, samt hvordan serier kan settes opp for å skape en lav terskel for 

deltagelse for nye spillere og klubber.  

Den siste workshop-bolken på ledermøtet delte klubbene seg opp i selvvalgte temaer, og diskuterte 

enten klubbutvikling og rekruttering, fremtidig utforming av flaggfotball eller bruk av SoMe. 
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SEKSJON DISKGOLF 
ÅRSBERETNING 2022 OG 2023 

VERV OG ORGANISERING  

SEKSJONSLEDELSEN 

Leder: Haakon Laastad ble valgt som leder på forrige forbundsting, men valgte å trekke seg fra 
vervet av personlige årsaker. Varerepresentant Morten Ro-Kolle overtok som leder fra medio august 
2022. 
 

Nestleder: Kjetil Fosse kom inn som nestleder i etterkant av klubbledersamlingen november 2022 

Seksjonsmedlem(mer) – Siri Høyås ble tatt inn i seksjonen fra våren 2023. 
 

Seksjonen har siden januar 2023 gjennomført månedlige seksjonsmøter hvor både administrasjonen 

ved Thomas og Erik har deltatt, i tillegg til Mia Bjerkstrand (UK) og Oddbjørn Molvik 

(diskgolfkomiteen). 

  

I forbindelse med den store veksten diskgolf har så er det etablert regionsråd for å styrke 

samarbeidet mellom seksjon og klubb. Følgende regionsråd er etablert: Region Nord, region 

Trøndelag, region Vestfold og Telemark og region Innlandet.  

UTVALG 

 
Ultimatekomiteen 2022: 
Mia Bjerkstrand 
Lars Olav Hammer 
Marit Fauskanger Pedersen 
James Theodos 
Aaron Celeste  
 
Ultimatekomiteen 2023: 
Kamille Canete 
Haakon Laastad 
Bettina Jahr 
Lars Olav Hammer 
James Haakonsen 
  
Diskgolfkomiteen 2022: 
Nord: Leiv Aspen  
Midt: Oddbjørn Molvik  
Sør: Terje Rensvold  
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Øst: Camilla Nordhei  
Vest: Håvard Eggestøl 
  
Diskgolfkomiteen 2023: 
Oddbjørn Molvik 
Kjetil Dørheim 
Christian Qvam 
  
Døvekomiteen 2023 
Adrian Oleson 
Sondre Uteng Olsen 
Thomas Hansen 

 

INTERNASJONALT 

Lite reisevirksomhet internasjonalt i denne perioden.  

ØKONOMI 

Seksjonen for Disksport har holdt seg innenfor rammene som har vært satt av forbundsstyret i NAIF i 

perioden 2022 – 2023. 

STRATEGI 

Seksjonen har i løpet av sommeren/høsten 2023 gjennomført 2 strategisamlinger og utarbeidet en 

strategiplan for disksport som ble presentert på klubbledersamlingen november 2023. 

Strategiplanen tar utgangspunkt i NAIF’s strategiplan og NIF’s strategiplan, «Idretten vil!» 

KONKURRANSER OG AKTIVITET 

Seksjonen har jobbet med elitekonkurransene NC, US, NM, NAIF-Tour samt arrangert junior- og 

damesamlinger 

DISKGOLF: AKTIVITET OG KONKURRANSER 

NASJONALE KONKURRANSER 

I diskgolf er Norgescupen vel etablert med en maksgrense på 144 deltakere og fasedelt påmelding. 

Med innføring av digitale verktøy er resultatføring forenklet og bruk av elektronisk scorekort 

fungerer bra. Flere nye klubber arrangerer NC-turneringer. I 2023 fikk vi for første også kongepokal i 

kvinneklassen i diskgolf.  

Vi har også gjennom denne perioden sett en stor vekst på breddearrangementer lokalt. En rekke 

regionale serier er nå godt etablert, og det er en svært gledelig utvikling. Innføringen av 

regionaltourer hvor spillere, gjennom disse, kan kvalifiserer seg til nasjonale konkurranser er etablert 

i 2 regioner. 
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5 NC- turneringer i 2022 https://discgolfmetrix.com/2018026 
Solør Open                       23-24 april                    90 spillere 
Flaktveit Open                 28-29 mai                      90 spillere 
Classic Sheep Fever        11-12 juni                90 spillere  
Skien Open                       30-31 juli                      89 spillere 
Ørland Open                    17-18 september            85 spillere  
 
NM i Diskgolf ble avholdt på Stovner i Oslo 23. juni til 26. juni. 145 spillere deltok.  
Kongepokalvinner: Øyvind Jarnes  
https://discgolfmetrix.com/2023035&view=info 
 
Pargolf NM ble avholdt i Sandnes og Ølberg 12-14 august med 106 par, 212 spillere deltok. 
https://discgolfmetrix.com/2116681 
 
5 NC- turneringer i 2023  
Hestehagen Open          28 april- 1 mai                140 spillere  
Trondheim Open            10-11 juni                           89 spillere 
Sandnes Open                 08-09 juli                            90 spillere 
Glåmos Open                  28-30 juli                            64 spillere 
Elverum Open                 26-27 august                     87 spillere  
 
 
NM i Diskgolf ble avholdt som en del av NM-veka i Selbu i Trøndelag 16 juni til 19 juni. 172 spillere 
deltok. Her sendte NRK finalen direkte på NRK 1 og seertallene var 140.000 seere. 
Kongepokalvinner herrer: Øyvind Jarnes  
Kongepokalvinner damer: Anniken Kristiansen Steen 
https://www.pdga.com/tour/event/65334#MPO  
 
Pargolf NM ble avholdt på Vasset i Langevåg 4-6 august med 87 par, 174 spillere deltok. 
https://www.pdga.com/tour/event/66363#MPO   

 

LOKAL OG REGIONAL AKTIVITET 

I denne perioden har vi opplevd fortsatt vekst i antall klubber, medlemstall og aktivitet. Dette gjelder 

diskolfklubbene og aktivitet skapt av disse klubbene.  

OsloTour, TrønderTour, SørlandsTour, ArticTour, VestkystTour, MjøsTour, VestfoldTour, 

SunnmørsTour, NordmørsTour og Opptur har etablert seg som faste turnerings-tourer. 

Utviklingen i antall PDGA-sanksjonerte turneringer i Norge de siste årene er stor. Dette er rating-

turneringer som arrangeres av klubber og er alt fra små lokale turneringer til store internasjonale 

turneringer.   

• 2016 – 29 (1 A-tier, 4 B-tier, 24 C-tier) 

• 2017 – 44 (2 A-tier, 4 B-tier, 38 C-tier) 

• 2018 – 54 (1 A-tier, 5 B-tier, 48 C-tier) 

• 2019 – 60 (1 A-tier, 5 B-tier, 54 C-tier) 

• 2020 – 56 (5 B-tier, 51 C-tier) 

https://discgolfmetrix.com/2018026
https://discgolfmetrix.com/2023035&view=info
https://discgolfmetrix.com/2116681
https://www.pdga.com/tour/event/65334#MPO
https://www.pdga.com/tour/event/66363#MPO
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• 2021 – 113 (6 B-tier, 107 C-tier) 

• 2022 – 156 (2 A-tier, 8-B-tier, 140 C-tier, 6 L-Tier) 

• 2023 – 169 (2 A-tier, 10-B-tier, 149 C-tier, 8 L-Tier) 

JUNIORSAMLING  

Samlinger ble gjennomført på Hamresanden utenfor Kristiansand våren 2022 og i Sandefjord våren 

2023. Antallet juniorspillere er også sterkt økende, og nivået de holder er imponerende. På 

samlingene deltok over 50 spillere. Flere av landets beste diskgolfere stilte opp som instruktører og 

ledere, til glede og inspirasjon for juniorspillerne. Vi har også hatt et samarbeid med en flott 

juniorgruppe fra Lillesand, BogeyBoys, som har arrangert turneringer på disse samlingene. 

DAMESAMLING  

Damesamling i 2023 var i Oslo og samlet 28 damer fra hele landet. 

INTERNASJONAL DELTAGELSE 

Norge vokser sterkt i disksport og vi har et stort antall spillere som deltar på store utenlandske 

turneringer i Europa og i USA.  

EM i Diskgolf 

I 2023 ble det arrangert i klassene MPO, FPO, FJ18 og MJ18 i Tallinn, Estland. Norge stilte med 14 

spillere. I klassen FJ18 vant Ida Emilie Nesset og Norge en sølvmedalje. Gratulerer. 

Det ble også arrangert EM i masterklassene og her stilte Norge med 7 spillere.  

I klassen MP55 vant Egil Sætren og Norge en bronsemedalje og i klassen MP65 vant Terje Rørmark 

og Norge en bronsemedalje. Gratulerer.          

 https://www.pdga.com/tour/event/67395  
https://www.pdga.com/tour/event/67396  
https://www.pdga.com/tour/event/67399 

 

ULTIMATE FRISBEE: AKTIVITET OG KONKURRANSER 

Ultimateaktiviteten har i hovedsak vært styrt av Ultimatekomiteen. Ultimateaktiviteten har i 

perioden kommet tilbake til normal aktivitet etter pandemien.  

Ultimatekomiteen har revidert og forenklet kriterier, regler og retningslinjer for ultimateserien og 

NM. Alle dokumentene finnes nå på både norsk og engelsk. Reglene er forenklet slik at de er mest 

mulig like de offisielle utendørsreglene til WFDF. En revidering gjøres hvert år. 

Sesongen 2021-2022 

3 Ultimateserieturneringer Antall lag 

Trøndisk - Trondheim    14 

Desembercup - Lørenskog 12 

https://www.pdga.com/tour/event/67396
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BRainy disc – Avlyst gr. covid  
69 Discs North 

 
9    

 

NM 2022  
Arrangert av Trondheim Frisbeeklubb 
Norgesmester: Lørenskog Frisbeeklubb 
 
Ultimate-serien 2022-23:  Antall lag 
US1: Trøndisk    12  
US2: Desembercup   12 
US3: Brainy Disc   14 
US4: 69 discs north     8 
 
NM 2023:  
Arrangert av Stovner Frisbeeklubb, 22-23 april, Oslo 
Norgesmester: Trondheim Frisbeeklubb 
 
Internasjonal deltagelse 
Norges landslag stilte i to europamesterskap, EUIC og EUC, innendørs og utendørs respektivt. Vi har 
også lag og spillere som deltar på turneringer rundt i Europa.  

 

UTVIKLING OG VEKST 

VEKST I DISKGOLF 

De siste årene har diskgolf opplevd en god vekst i antall medlemmer og klubber. Dette gjelder for 

hele landet, men vi ser nå en spesielt god vekst i Nordland fylke. I tillegg er det stor vekst i 

anleggsbygging og Norge har nå over 500 diskgolfbaner fra nord til sør.  

TRENER 

Trener 1 disksport gjennomføres årlig digitalt sammen med våre andre idretter i NAIF. Utdanningen 

er delt opp i 2 deler. Del 1 er digital og del 2 er en fysisk samling. Den fysiske samlingen er delt for 

hver av idrettene. Kurset er utviklet i henhold til NIFs trenerløype. 

 

LEDERMØTE 

Klubbledermøtet for 2022 ble avholdt i november på Gardermoen med 34 deltagere fra 27 klubber.  

Klubbledermøtet for 2023 ble avholdt i november i Lørenskog med 54 deltagere fra 39 klubber.  
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SEKSJON LACROSSE 
ÅRSBERETNING 2022 OG 2023 

VERV OG ORGANISERING 

SEKSJONSLEDELSEN 

Leder: Andrea Granerud  

Nestleder: Olav Strand Ruud  

UTVALG 

Serie- og NM utvalg    Anita Øygard  

Dommer- og regelutvalg  Sven Keizer (Referee In Chief) 

 

INTERNASJONALT 

Andrea Granerud og Thomas Kejser-Lervik har deltatt på digitale møter i både ELF og World Lacrosse  

 

ØKONOMI 

Seksjons Lacrosse holdt seg innenfor rammene i 2022. I 2023 ble det et overskudd på seksjon 

lacrosse, det er vedtatt av forbundsstyret at dette overføres til 2024.  

 

KONKURRANSER OG AKTIVITET 

SERIER/KONKURRANSER 

2022:  

Vårserien ble gjennomført med 19 lag, 10 damelag og 9 herrelag.  

Høstserien ble gjennomført med 17 lag, 9 damelag og 8 herrelag. 5 lag i eliteserien for kvinner og 4 

lag i 1. divisjon kvinner. 4 lag i eliteserien for herrer og 4 lag i 1. divisjon herrer.  

NM 2022: Det ble avholdt NM finaler på Linderud i Oslo. Oslo Lacrosse ble norgesmestere i 

dameklassen og Saints Lacrosse i herreklassen.  

Det ble i oktober avholdt en turnering i Bergen.  
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2023: 

Vårserien ble gjennomført med 9 lag, 4 herrelag og 5 damelag.  

Høstserien ble gjennomført 18 lag, 8 herrelag og 10 damelag.  

NM 2023: Det ble avholdt NM finaler på Frogner Stadion i Oslo. Saints Lacrosse ble Norgesmester i 

herreklassen Christiania Lacrosse i dameklassen.  

Det ble i august avholdt en sixes turnering på Frogner Stadion i Oslo.  

LANDSLAG 

2022:  

Både dame og herrelaget har hatt samlinger gjennom hele året.  

Vallhall turnering februar, Norge, Nederland, Sveits og Østerrike deltok.  

Påsketurnering i Verona for damelaget.  

Herrelaget spilte EM-kvalifisering i Wroclaw, Polen. De klarte dessverre ikke å kvalifisere seg til EM.  

For første gang i historien deltok Norge med et damelag i VM. VM ble avholdt i Towson, USA.  

Ken Gallucio cup i Belgia: Saints lacrosse tok bronse og Oslo Lacrosse tok en 5. plass.  

2023:  

Både dame og herrelaget har hatt samlinger gjennom hele året.  

Herrene vant gull i Eurolax Sixes cup i Ghent i juni.  

Ken Gallucio Cup i Belgia: Saints lacrosse vant og er dermed beste klubblaget i Europa. Christiania 

lacrosse tok en 6. plass.  

I oktober ble det vedtatt at Lacrose sixes skal være en del av programmet under de Olympiske leker i 

Los Angeles i 2028.  

 

UTVIKLING OG VEKST 

DOMMER 

2022: 

Det ble avholdt dommerkurs i Bergen i oktober.  

Sven Keizer og Grunde Otnes dømte i Limerick, Mens U21 Championships.  
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Elisabeth Suhr dømte under U21 EM i Praha.  

2023: 

Det har blitt avholdt flere dommerkurs, blant annet i Trondheim og i Oslo.   

Elisabeth Suhr, Tale Solberg og Sigrid Solheim dømte i England under South East U18 Schools Finals 

februar.  

 

TRENER 

Det har ikke vært gjennomført noen kurs for trenere i tingperioden.  

 

UNGDOM OG REKRUTTERING 

Mai 2023: holdt kurs for kroppsøvingslærere på videregående trinn.  

 

KLUBBUTVIKLING OG LEDERMØTER 

I 2022 ble det ikke avholdt noen ledersamling. Det ble i januar 2023 avholdt ledersamling på Ullevål 

stadion.  

 

 

 


